

ADNOTACJE URZĘDNICZE (WYPEŁNIA PRACOWNIK URZĘDU MIASTA):

DATA WPLYWU DO UM		ROZSTRZYGNIĘCIE	DO REALIZACJI / NEGATYWNIE / DO UZUPEŁNIENIA / AD ACTA	
		DATA I PODPIS		WO-KP
		ADNOTACJE		
DATA WPLYWU DO WO-KP		NUMER WNIOSKU		
		POZ		
		NEG		

**WNIOSEK O WYDANIE IDENTYFIKATORA POTWIERDZAJĄCEGO UPRAWNIENIE DO KORZYSTANIA
Z PRZEPRAWY PROMOWEJ ŚWINOUJŚCIE-WARSZÓW**

DANE WNIOSKODAWCY *):

IMIĘ I NAZWISKO	
PESEL	
ULICA NR DOMU/MIESZKANIA	
KOD POCZTOWY I MIEJSCOWOŚĆ	
NR TELEFONU / E-MAIL	
NAZWA FIRMY (OPCJONALNIE)	
NIP FIRMY (OPCJONALNIE)	

DANE POJAZDU, NA KTÓRY MA BYĆ WYDANY IDENTYFIKATOR *):

NR REJESTRACYJNY POJAZDU	
MARKA I MODEL POJAZDU	

PRZESŁANKI WYDANIA IDENTYFIKATORA NA POJAZD ZAREJESTROWANY NA TERENIE RP - MOŻNA ZAZNACZYĆ TYLKO JEDEN PUNKT*):

1. tablice rejestracyjne wg tzw. „starego wzoru” lub wg wzoru indywidualnego **)	<input type="checkbox"/>	2. umowa leasingu **)	<input type="checkbox"/>	3. zatrudnienie na terenie lewobrzeżnej części Miasta**)	<input type="checkbox"/>
4. nieruchomość mieszkalna **): a) stanowiąca przedmiot własności: lokal mieszkalny / lokal o funkcji czasowej, pensjonatowej, hotelowej, apartamentowej / nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym 72-600 Świnoujście, ul. b) stanowiąca przedmiot spółdzielczego prawa do lokalu 72-600 Świnoujście, ul.	<input type="checkbox"/>	5. inne (proszę podać, jakie) **):			<input type="checkbox"/>

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY: OŚWIADCZAM, IŻ

- niniejszy wniosek składam świadomy(a) odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania i oświadczam, że przesłanki na podstawie których występuję o wydanie identyfikatora są zgodne z prawdą oraz zapoznałem(am) się z Zasadami korzystania z przepraw promowych w Świnoujściu i procedurą uzyskania identyfikatora (dostępnymi w Urzędzie Miasta Świnoujście oraz na stronie internetowej: bip.um.swinoujscie.pl – Strona główna/Sprawy do załatwienia/Zasady korzystania z przepraw promowych)
- wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w podanym wyżej zakresie w celu uzyskania identyfikatora na przeprawę promową Świnoujście-Warszów.

DATA I CZYTELNY PODPIS WNIOSKODAWCY*):

Świnoujście, dnia r.

Wniosek obowiązuje od 21 czerwca 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

VERTE

*)	
pole obowiązkowe	
**)	
1.	Pojazd jest zarejestrowany w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Świnoujście na Wnioskodawcę (wpisanego w rubryce C.1. dowodu rejestracyjnego) – mieszkańca Miasta , na podstawie tablic rejestracyjnych wg tzw. „ starego wzoru ” (tj. białe litery i cyfry umieszczone na czarnym tle) lub wg wzoru indywidualnego . Warunkiem wydania identyfikatora jest przedłożenie wniosku oraz kopii dowodu rejestracyjnego pojazdu , na który wydany ma być identyfikator.
2.	Pojazd jest użytkowany przez Wnioskodawcę – mieszkańca Miasta , na podstawie zawartej przez niego umowy leasingu , a zarejestrowany został poza Wydziałem Komunikacji Urzędu Miasta Świnoujście. Warunkiem wydania identyfikatora jest przedłożenie wniosku oraz kopii: dowodu rejestracyjnego i umowy leasingu pojazdu , na który wydany ma być identyfikator. Umowa leasingu musi zawierać w szczególności dane: leasingobiorca, marka pojazdu oraz numer rejestracyjny pojazdu lub numer identyfikacyjny pojazdu (VIN).
3.	Pojazd jest zarejestrowany poza Wydziałem Komunikacji Urzędu Miasta Świnoujście na Wnioskodawcę (wpisanego w rubryce C.1. dowodu rejestracyjnego) niebędącego mieszkańcem Miasta, zatrudnionego na terenie lewobrzeżnej części Miasta Świnoujście od co najmniej 3 miesięcy na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy . Warunkiem wydania identyfikatora jest przedłożenie wniosku i kopii dowodu rejestracyjnego pojazdu , na który wydany ma być identyfikator oraz zaświadczenia o zatrudnieniu wydanego przez pracodawcę . Wnioskodawca może otrzymać tylko jeden identyfikator.
4.	Pojazd jest zarejestrowany poza Wydziałem Komunikacji Urzędu Miasta Świnoujście na Wnioskodawcę (wpisanego w rubryce C.1. dowodu rejestracyjnego) niebędącego mieszkańcem Miasta albo jest użytkowany przez Wnioskodawcę niebędącego mieszkańcem Miasta na podstawie umowy leasingu, zawartej przez siebie osobiście bądź przez firmę, w której użytkownik ma co najmniej 50 % udziałów, który: <ol style="list-style-type: none"> jest właścicielem zlokalizowanego na terenie lewobrzeżnej części Miasta Świnoujście lokalu mieszkalnego lub lokalu o funkcji: wczasowej, pensjonatowej, hotelowej, apartamentowej lub nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, posiada spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego zlokalizowanego na terenie lewobrzeżnej części Miasta Świnoujście. Warunkiem wydania identyfikatora jest przedłożenie wniosku oraz kopii dowodu rejestracyjnego pojazdu , na który wydany ma być identyfikator, a w przypadku wymienionym w pkt b zaświadczenia właścicielki spółdzielni o posiadaniu spółdzielczego prawa do lokalu lub odpisu z księgi wieczystej . W sytuacji, gdy Wnioskodawca ma przekazane prawo do korzystania z pojazdu w ramach umowy leasingu jest zobowiązany dołączyć do wniosku kopię umowy leasingowej . Umowa leasingu musi zawierać w szczególności dane: leasingobiorca, marka pojazdu oraz numer rejestracyjny pojazdu lub numer identyfikacyjny pojazdu (VIN). Wnioskodawca wymieniony w pkt a lub pkt b będący właścicielem lub posiadaczem jednego lokalu lub jednej nieruchomości może otrzymać tylko jeden identyfikator.

WAŻNE:

WYMAGANE DOKUMENTY	OPŁATY
<ul style="list-style-type: none"> wniosek, załączniki – stosownie do okoliczności wskazanych w Zasadach korzystania z przepraw promowych w Świnoujściu, stanowiących Załącznik nr 4 do organizacji ruchu Nr 8/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. (zmiana od 1 stycznia 2020 r.) dostępnych w Urzędzie Miasta Świnoujście i na stronie: bip.swinoujście.pl 	<ul style="list-style-type: none"> 120 zł – opłata za wydanie identyfikatora potwierdzającego uprawnienie do korzystania z przeprawy promowej Świnoujście - Warszów (za wyjątkiem przypadku wskazanego poniżej), 10 zł – opłata za wydanie identyfikatora potwierdzającego uprawnienie do korzystania z przeprawy promowej Świnoujście - Warszów na pojazd zarejestrowany w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Świnoujście na Wnioskodawcę (mieszkańca Miasta) na podstawie tablic rejestracyjnych wg tzw. „starego wzoru” tj. białe litery i cyfry umieszczone na czarnym tle lub wg wzoru indywidualnego. <p>Opłatę można uiścić w punkcie kasowym Banku Pekao S.A. mieszczącym się w siedzibie Urzędu Miasta Świnoujście bądź przelewem na niżej wskazany rachunek bankowy:</p> <p style="text-align: center;">Urząd Miasta Świnoujście ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście 95 1240 3914 1111 0010 0965 0933 w tytule należy wpisać: IDENTYFIKATOR + NUMER REJESTRACYJNY POJAZDU</p>
SPOSOBY ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW	UWAGI
<ul style="list-style-type: none"> osobiście: Urząd Miasta Świnoujście, Stanowisko Obsługi Interesantów, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, poctą tradycyjną na adres: Prezydent Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, poctą elektroniczną na adres: wo.kancelaria@um.swinoujście.pl 	<ul style="list-style-type: none"> Identyfikatory wydawane są zgodnie z Zasadami korzystania z przepraw promowych w Świnoujściu, stanowiącymi Załącznik nr 4 do organizacji ruchu Nr 8/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. (zmiana od 1 stycznia 2020 r.). Identyfikatory wydane po 1 stycznia 2020 r. zachowują ważność do dnia 31 grudnia 2022 r. W przypadku, gdy przesłanki wydania identyfikatora wskazane w punkcie 8 i 9 Zasad korzystania z przepraw promowych w Świnoujściu przestaną obowiązywać, identyfikator winien zostać zwrócony w terminie 14 dni organowi wydającemu. Identyfikator należy zwrócić organowi wydającemu również w przypadku zmiany właściciela pojazdu, na który identyfikator został wydany, jak i w przypadku wyrejestrowania pojazdu z ewidencji. Zwrot identyfikatora w przypadkach, o których mowa w pkt 11 i 12 Zasad korzystania z przepraw promowych w Świnoujściu jest warunkiem wydania nowego identyfikatora dla pojazdu wskazanego we wniosku. Zwrócenie identyfikatora organowi, który go wydał nie jest podstawą żądania zwrotu w całości lub w jakiegokolwiek części kwoty opłaty wniesionej tytułem wydania identyfikatora. Brak odbioru przyznanego identyfikatora skutkuje negatywnym rozpatrzeniem kolejnego wniosku. Identyfikator umieszcza się trwale (przykleja) wewnątrz pojazdu w lewym dolnym rogu przedniej szyby.
REALIZACJA WNIOSKU	UWAGI
<ul style="list-style-type: none"> telefoniczne sprawdzenie stanu realizacji wniosku pod numerem telefonu: 91 327 06 28 lub 91 321 55 28, wydanie lub odmowa wydania identyfikatora w terminie do miesiąca od dnia złożenia kompletu dokumentów (w szczególnie uzasadnionych przypadkach termin może ulec wydłużeniu, o czym Wnioskodawca zostanie powiadomiony), przyznanie identyfikatora nakłada na Wnioskodawcę obowiązek uiszczenia opłaty oraz odbioru identyfikatora. Opłata winna być złożona po potwierdzeniu pozytywnego rozpatrzenia wniosku. 	
ODBIÓR IDENTYFIKATORA	UWAGI
<p>Urząd Miasta Świnoujście, Stanowisko Obsługi Interesantów (parter)</p> <ul style="list-style-type: none"> osobiście, za pośrednictwem osoby upoważnionej przez Wnioskodawcę do odbioru identyfikatora (należy okazać stosowne pełnomocnictwo), należy okazać dowód uiszczenia opłaty za wydanie identyfikatora. 	
JEDNOSTKA ODPOWIEDZIALNA	UWAGI
Wydział Organizacyjny	
TRYB ODWOŁAWCZY	UWAGI
Nie przysługuje	